
PCR07ETRpo94037061

KUPNĹ SMLOUVA
Č. j. KRPT-195729-2/ČJ-2023-0700AO

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

uzavřená níže uvedeného dne, měsice a roku mezi smluvními stranami

Prodávající
Pneu Hnídek s.r.o.
se sídlem: Knofliková 2814/8a, 466 01 Jablonec nad Nisou
zastoupená: lng. Lenka Hnidková, jednatelka
lČO: 25497561
DlČ: CZ25497561
bankovni spojeni: Česká Spořitelna, a.s.
čislo účtu:
kontaktní osoba:
mobil:
e-mail:
ID DS:

lng. Lenka Hnidková

x5rtsbs

zapsaná v obchodnim rejstřiku vedeným Krajský soudem v Ústi nad Labem, oddíl C,
vložka 21089

(dále jen ,,prodávajicŕ')

a
Kupující
Česká republika
se sidlem:
zastoupená:
lČO:
DlČ:
bankovni spojeni:
čísĺo účtu:
ID DS:

- Krajské ředitelstvi poIicie Moravskoslezského kraje
30. dubna 1682/24, 70200 Ostrava-Moravská Ostrava
Mgr. Jakub zejdlik
75151502
CZ75151502
ČNB pobočka Ostrava

n5hai7v

pověřený pracovnik v místě dodání: lng. Oldřich Drozd
mobil:
e-mail:

(dále jen ,,kupujicř')



PCR07ETRpo94037061

Úvodní uatanovcní

Tato smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě ,,Rámcové
dohody na dodávky pneumatik pro roky 2023 a 2024", č. j. MV-36569-
34NZ-2022, uzavřené dne 16.8. 2022 (dále jen ,,rámcová dohoda").

Il.
Předmět plněni

1. Předmětem této kupni smlouvy je dodávka nových a nepoužitých
pneumatik v množství a typech dle Přílohy č. 1 - předmět plnění.
ProdávajÍcÍ se zavazuje dodat kupujíchnu předmět plnění a umožnit mu
nabýt vlastnické právo k němu.

2. KupujÍcÍ se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu
podle článku ||| této kupní smlouvy.

Kupni cena
1. Kupní cena je stanovena ve výši 772.982,00,-KČ bez DPH

DPH 21 % 162.326,22,-KČ
CELKEM 935.308,22,-KČ S DPH

Kupni cena je za množstvi: 214 ks pneumatik

2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 1 této kupní smlouvy jsou
považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnujÍcÍ celní
poplatky, cenu za dopravu do místa plnění a jejich ekologickou likvidaci,
včetně dalšich nákladů souvisejÍcÍch s dodávkou předmětu plnění v této
kupní smlouvě výslovně neuvedených.

3. Kupní cena je cenou nejvýše připustnou, kterou je možné změnit jen v
případě změny zákonné sazby DPH.

lV.
Doba a místo plnění

Prodávající je povinen dodat smluvené zboži do 14 dnů ode dne nabyti
účinnosti této kupni smlouvy. Místem plnění je areál Krajského ředitelství
policie Moravskoslezského kraje ul. Frýdlantská 2402, Frýdek-Místek-část
Bahno.

V.
Všeobecné dodací podmínky

1. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od dopravce v místě
plněni.



Strana 3

2. Prodávající je povinen dodat pneumatiky v množství, druhu a jakosti
(technická specifikace) za dodržení podmínek sjednaných v rámcové
dohodě a lélo kupní smlouvě.

Vl.
Technické a platební podminky

1. Všechny dodávané pneumatiky budou homologované.
2. Pneumatiky dodávané dle této kupní smlouvy nebudou v době převzetí

kupujícím starší 2 let.
3. prodávajÍcÍ je oprávněn fakturovat kupni cenu až po dodáni a potvrzení

převzetí zboží kupujÍcÍm na základě dodaciho Iistu a po odstranění všech
připadných vad a nedodělků ze strany prodávajÍcÍho. Prodávajicí fakturu
vystaví do 14 dnů po řádném převzetí zboží kupujícím.

4. Faktura musl obsahovat čísĺo jednací kupní smlouvy, čísĺo jednací
rámcové, ke které se dodávka vztahuje a všechny údaje uvedené v § 29
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějšich
předpisů a údaje uvedené v § 435 občanského zákoníku.

5. V případě doručeni elektronických faktur musejí být faktury ve formátech:

- UBL 2.1 ISO/IEC 19845:2015 či UN/CEFACT Cll (Cross lndustry
lnvoice),

- ISDOC/ISDOCX (lnformation System Document) verze 5.2 a vyšší,
- nebo bude akceptovatelný i elektronický formát PDF/A, a to za

podmínky bude-li tento dokument doručen prostřednictvím datové
schránky,

- nebo pokud se dohodne prodávajÍcÍ s kupujícím jinak.

6. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejiho doručeni
kupujícimu (nebo sp/atná 60 ka/endářn/ch dnů d/e čl. 10.6 rámcové
dohody).

7. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované
částky z účtu kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajícího.

8. KupujÍcÍ je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje
požadované náležitosti, neni doložena kopii potvrzeného dodaciho listu,
která obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnuté v
této kupní smlouvě. Důvodným vrácenim faktury přestává běžet původní
lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti nové (opravené) faktury začíná
znovu běžet ode dne jejiho doručení kupujĹcÍmu.

9. Zálohu kupující neposkytuje.

VII.
Záruka

1. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti dodávaného
zboži po dobu 24 měsiců ode dne jeho převzetí kupujÍcÍm.



Strana 5

X.

Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešeni dosaženo, budou spory řešeny v soudním

řízení.

Xl.
Odpovědnost za škodu

Prodávající odpovidá za škodu způsobenou vadným plněním této kupní
smlouvy v rozsahu stanoveném českým právnim řádem, zejména pak
občanským zákoníkem.

Xll.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato kupní smlouva se primárně řidí jejími ustanoveními a není-li ujednáno
speciálně v této smlouvě, pak ustanovenimi rámcové dohody. Není-li v této
smlouvě nebo rámcové dohodě ujednáno speciálně, pak se sekundárně
smluvní vztah řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvni strany uzaviraji tuto kupní smlouvu v souladu se zákonem č.
110/2019 Sb., o zpracování osobnich údajů, a podle Nařízeni Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobnich údajů a o voIném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení
o ochraně osobních údajů).

3. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

4. Tato kupní smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými,
očíslovanými dodatky odsouhlasenými oběma smluvními stranami, které
se stanou nedílnou součástí této kupní smlouvy.

5. Tato kupní smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.
strany prohlašujI, že tato kupni smlouva nebyla uzavřena v
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho
elektronické podpisy.

6. Nedílnou součástí této kupní smlouvy je Přiloha č. 1 - předmět

Obě smluvní
tísni, ani za

připojuji své

plnění.

Za prodávajícího :

lng. Lenka Hnidková
jednatelka společnosti

Za kupujícího:

Mgr. Jakub zejdlik
vedoucí odboru správy majetku



Strana 6

Příloha č. 1 - Předmět plnění

rozměr pneu cena za 1 ks v KČ bez DPH počet ks cena v KČ bez DPH cena v KČ s DPH název výrobku

185/55R15 86H zimní 2 053,00 4 8 212,00 9 936,52 NOKIAN WRD4

215/55R17 94V zimní 4 112,00 20 82 240,00 99 510,40 MICHELIN ALPIN A6

215/60R17C 104H zimní 4 253,00 30 127 590,00 154 383,90 DUNLOP 3D

215/65R17 99V zimni 3 251,00 100 325 100,00 393 371,00 HANKOOK W330A Winter i*cept evo3 X

235/40R19 96W letni 3 940,00 20 78 800,00 95 348,00 PIRELLI POWERGY

235/40R19 96V zimní 4 368,00 20 87 360,00 105 705,60 HANKOOKICEPT EVO3

175/70R14 84T zimni 1030,00 4 4 120,00 4 985,20 SAVA ESKMO S3+

205/70R17C 115/113R letni 4 220,00 12 50 640,00 61 274,40 CONTINENTAL CONTI VAN CONTACT 100

245/45/18 100V zimni 2 230,00 4 8 920,00 10 793,20 NEXEN WINGUARD SPORT 2 XL

214 772 982,00 935 308,22


